
1 

 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.17         dne 30.08.2017                            ORR171702R 

 

Nová žádost obce Zhoř o změnu katastrální hranice související se změnou hranice obcí 

 

2. Důvodová zpráva 

Tento materiál byl již jednou v RMM – jednání č. 13 tohoto roku. RMM doporučila Zastupitelstvu 

města Milevska schválit dohodu obcí – města Milevska a obce Zhoř o změně katastrální hranice. Na 

základě následného projednání této záležitosti s ředitelkou katastrálního úřadu, vzala obec Zhoř svou 

žádost zpět a podala žádost novou. Důvodem bylo upřesnění (jiný slovní popis stejného důvodu, který 

je již katastr ochotný akceptovat) důvodu žádosti a doporučení katastru na ještě větší zjednodušení 

průběhu nové hranice. K tomu došlo zařazením dalších dvou pozemků do dohody o změně hranice. 

Jedním z nich je parc. č. 408 - kus cesty ve vlastnictví našeho města, a druhým je parc. č. 58 – orná 

půda, jehož vlastnice se změnou katastru souhlasí.  

Z výše uvedených důvodů je materiál předkládaný RMM opakovaně. 

 Předkladatel:                  Ing. Petr Švára,  vedoucí ORR          ……..……………………………. 

 


